

Naše zn. 13887/2024-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/1

Vyřizuje Ing. Magdaléna Holá

Mobil +420 724 932 387
E-mail HolaM@spravazeleznice.cz

Datum 6. prosince 2024

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1
„Výstavba PZS přejezdu P7707 v km 6,832 trati Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“

Dotaz č. 1:

PS 03-02-03 (Sdělovací zařízení) : V technické zprávě se uvádí, že bude v rámci tohoto PS vybudován systém PZTS. V dokumentaci je příslušné schéma i výkaz výměr. Dále se v technické zprávě píše, že bude umístěn venkovní telefonní objekt, v celém úseku bude proveden výkop, do kterého bude položen metalický kabel a 3 HDPE trubky. Domníváme se, že ve výkazu výměr pro výkop, kabel i HDPE trubky položky jsou. V dokumentaci ovšem chybí schéma zapojení metalického kabelu a HDPE trubek. Žádáme zadavatele o prověření a případné dodání schématu.

Odpověď:

Schématický kabelový plán nebyl pro pokládku sdělovacího zařízení zpracován. Metalický kabel a optotrubky budou položeny v celé délce výkopových prací zabezpečovacího zařízení bez napojení na stávající či nové prvky.

Dodávka a montáž materiálu je součástí tohoto PS, výkopové práce budou provedeny v souvisejícím PS 03-01-33.

Dotaz č. 2:

PS 03-02-03 (Sdělovací zařízení) : V technické zprávě se uvádí, že v celém úseku bude proveden výkop kabelové drážky ostatními PS a SO. Ve výkazu výměr se však nachází položka č. 4 „HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I“ a č. 5 „ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM“ v objemu 450 M3. Znamená to, že v rámci tohoto PS přece jen dojde k tomuto výkopu? Pokud ano, chybí zde položky pro geodetické práce a ochranu metalického kabelu. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď:

Dodávka a montáž materiálu je součástí tohoto PS, výkopové práce budou provedeny v souvisejícím PS 03-01-33. Původní položky č. 4 a č. 5 byly ze soupisu prací odstraněny.

Byla odstraněná položka

Kód položky **13273** - HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I – 450 M3

Kód položky **17411** - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM – 450 M3

Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznice.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha: [D.1.2]_[PS 03-02-03]

V Olomouci dne 6.12.2024



Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace